- 1 -

興南高発第 126 号

令和 2 年 3 月 6 日

保護者・生徒  各位

興 南 高 等 学 校

校 長  我 喜 屋  優

( 公 印 省 略 )

3 月 16 日 (月 )からの登校日について確認と周知のお願い

 見出しの件につきまして、興南高発第 124 号でお伝えしました通り、 3 月 16

日 (月 )から休校を解除し登校日とします。

 文書での休校お知らせにおいては時差登校の検討をしておりましたが、沖縄

県の現状を鑑みて通常登校を実施致します。

  下記の通りになりますので、保護者・生徒の皆さんへ周知とご理解を宜しく

お願いします。

※登校に際しては、ホームページにも掲載されています通り、「新型コロナウ

イルス感染症対策の基本方針」に沿って対応致します。

記

１  登  校  日  ：  3 月 16 日 (月 )～ 3 月 19 日 (木 ) 通常登校で SHR も実施。

                ①ﾌﾛﾝﾃｨｱ・特進ｺｰｽ  3 月 16 日 (月 )～ 3 月 18 日 (水 )

                  授業開始・・・ 0 校時から、０１２３４５６校時

                ②総合進学コース  3 月 16 日 (月 )～ 3 月 18 日 (水 )

                  授業開始・・・ 1 校時から、１２３４５６校時

                ③ 3 月 19 日 (木 )

                  ・ﾌﾛﾝﾃｨｱ・特進ｺｰｽ  ０校時から登校、０１２３校時授業

                  ・総合進学コース  １校時から登校、１２３校時授業

                  ・両コース共通   ４校時・・・年度末清掃

                                   ５校時・・・修了式／離任式

                                   ６校時・・・LHR

２  学園バス  ：  登校期間中は通常運行です。

３  部  活  動  ：  登校日から通常通り実施 (各部において確認して下さい )。

４  保護者会・  ：  先発  興南高発第 124 号発信通り中止とさせて頂きます。

  育成会会議

５  備   考  ： 今後の社会状況によっては急な変更がある場合があります。

その際は、学園 HP や Classi  を活用して連絡を致します。

                  また、上記登校期間中は通常通り弁当持参を宜しくお願い

します。弁当業者の販売も通常通り行います。